Avenida 25 de Janeiro, 448 – Centro – CEP 83420-000 – Quatro Barras – PR

Fone/Fax: 3671-3006 E-mail: contato@camaraquatrobarras.pr.gov.br
CNPJ 02.177.287/0001-55

INDICAÇÃO Nº 01-2024

 O Vereador signatário, com assento nesta Câmara Municipal, na 15ª

Legislatura do Município de Quatro Barras, Estado do Paraná, no uso de suas

atribuições legais, regimentais e após ouvido o Plenário, indica que seja

encaminhado ao Excelentíssimo Prefeito Municipal o seguinte pedido:

           Indico para que seja feito o recape asfáltico, no bairro jardim Florestal, rua

Victor Alves Cordeiro.

 JUSTIFICATIVA

Tendo a ciência, que o Deputado Federal Paulo Litro envio uma emenda parlamentar

no valor 1.441.714,00 para nosso município, (Proposta 070312/2023, convenio

954099/2023) indico para que parte desse recurso seja utilizado para fazer o

recapeamento asfáltico na rua acima citada, visando a segurança e o bem estar da

população, por isso pedimos encarecidamente que seja atendido esse pedido.

Nestes termos,

Pede e espera deferimento.

Sala das Sessões, 15 de janeiro de 2024.

            ANDERSON MENDONÇA

            Vereador

mailto:contato@camaraquatrobarras.pr.gov.br